

## Fastställelseintyg

GOA RÖR i Göteborg AB (559170-6220)  
Räkenskapsår 2021-09-01 – 2022-08-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i GOA RÖR i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2022-11-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Härryda, 2022-11-10

Dennis Digerstedt



# ÅRSREDOVISNING

för

GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr. 559170-6220

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

Styrelsen för GOA RÖR i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS och bygg-branschen samt inom travverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Härryda.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 216 594	2 727 264	2 863 389	2 159 072
Resultat efter finansiella poster	508 774	334 148	375 793	332 669
Soliditet (%)	80,40	47,50	62,50	37,80

#### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 50% på grund av ökad ordergång.

Se not 1 Redovisningsprinciper, för nyckeltalsdefinition.

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	235 466	256 505	491 971
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	256 505	-256 505	0
Utdelning till aktieägare	0	-300 000	0	-300 000
Årets resultat	0	0	399 411	399 411
Belopp vid årets utgång	50 000	191 971	399 411	591 383

2022111401261

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 971
Årets resultat	399 411
Summa	591 383

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	291 383
Summa	591 383

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-11-10.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2022111401262

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

2022111401263

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 216 594	2 727 264
Övriga rörelseintäkter		4 382	0
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>4 220 976</b>	<b>2 727 264</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 552 600	-903 460
Övriga externa kostnader		-593 588	-496 984
Personalkostnader	2	-1 560 750	-979 068
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 625	-18 625
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-3 725 562</b>	<b>-2 398 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 414</b>	<b>329 126</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 297	5 550
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 936	-528
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>13 361</b>	<b>5 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>508 774</b>	<b>334 148</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>508 774</b>	<b>334 148</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 363	-77 643
<b>Summa skatter</b>		<b>-109 363</b>	<b>-77 643</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>399 411</b>	<b>256 505</b>

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

2022111401264

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 490	48 115
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 490</b>	<b>48 115</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	379 512	702 924
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>379 512</b>	<b>702 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>409 002</b>	<b>751 039</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		144 879	93 113
Övriga fordringar		600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 651	47 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 130</b>	<b>140 293</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		217 052	250 667
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 052</b>	<b>250 667</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>389 182</b>	<b>390 960</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>798 184</b>	<b>1 141 999</b>

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

2022111401265

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		191 971	235 466
Årets resultat		399 411	256 505
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>591 383</b>	<b>491 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>641 383</b>	<b>541 971</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		116 008	124 638
Skatteskulder		10 589	75 946
Övriga skulder		20 704	338 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	60 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>156 801</b>	<b>600 028</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>798 184</b>	<b>1 141 999</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	2	1

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	93 125	93 125
Utgående anskaffningsvärden	93 125	93 125
Ingående avskrivningar	-45 010	-26 385
Årets avskrivningar	-18 625	-18 625
Utgående avskrivningar	-63 635	-45 010
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 490</b>	<b>48 115</b>

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	702 924	70 000
Inköp	8 669	632 924
Försäljningar	-332 081	0
Utgående anskaffningsvärden	379 512	702 924
<b>Redovisat värde</b>	<b>379 512</b>	<b>702 924</b>

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

## 5 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning upprättats av Helene Bergagård, Holmkvist & Bergagård Ekonomiproffs AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

202211401267

# GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr 559170-6220

2022111401268

## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Härryda

Dennis Digerstedt

2022-11-10

Styrelseledamot

